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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering.
Følgende er konstateret: Virksomheden lader skåle, som
kommer i kontakt med fødevarer stå oprejst med rest-vand
efter rengøring, så vandet ikke løber fra, hvilket udgør risiko for
vækst af patogene bakterier.
Generelt vejledt om regler mod kontaminering. Konkret vejledt
om løsningsmulgiheden at anskaffe en opvaskemaskine.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vender
skålene med bunden opad fremover.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på fremsendte
retssikkerhedsblanket.
Kontrolleret procedure for aftørring af maskindele,
transportbånd og overflader for vand inden ansamling af vand i
pakkelokale med pakkemaskine. Virksomheden har som
procedure at blæse vand væk fra transportbånd med trykluft.
Virksomheden har en affugter i lokalet med pakkemaskine.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring før opstart af følgende lokaler/udstyr: Pakkelokale
herunder pakkemaskine, transportbånd, vægtskåle og
blandetragt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal være udformet og være
fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: To plastkasser med huller i bunden
som benyttes til at blande og adskille brændte mandler fra
hinanden fremstår uvedligeholdt med med trevler af plast
langs siderne på kassen og er ikke glatte og vaskbare.
Generelt vejledt om vedligeholdelse af udstyr, som kommer i
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kontakt med fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil lave nogle kasser i rustfri stål.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
fremsendte retssikkerhedsblanket.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Pakkelokale herunder transportbånd og bandetragt samt
produktionslokale herunder gryder, stativer og produktbærende overflader.


